
 
 

 

 

  

 

 

Tervetuloa jo järjestyksessä toisen uutiskirjeemme pariin. Tällä kertaa teemana on 

ay-tutkinto. Lisäksi kerromme, mitä kaikkea toimintaa olemme suunnitelleet tälle 

loppuvuodelle. Tervetuloa lukemaan  

Tervehdys Pron Tampereen aluekeskuk-

sesta 

Olen sopimusala-asiamies Sami Hänninen 

Pron Tampereen aluekeskuksesta. En kui-

tenkaan ajatellut kertoa teille Pirkanmaan 

asioista, vaan Ammattiliitto Pron menesty-

neistä verkkoavusteisista monimuotokoulu-

tuksista, AY-tutkinnoista. 

AY-tutkinto on järjestetty jo kymmenen kertaa 

vuodesta 2005 alkaen. Tässä vajaan vuoden 

kestävässä verkkoavusteisessa koulutukses-

sa pääset tutustumaan kattavasti kaikkeen 

siihen, mitä ammattiliitto tekee, miettimään 

yhdessä muiden tutkintolaisten ja ryhmäsi 

kanssa uusia ideoita tekemiseen ja syventy-

mään erilaisiin ongelmatilanteisiin ja niiden 

ratkaisuihin. Valtakunnallisissa seminaareissa 

pääset tutustumaan muihin prolaisiin ympäri 

Suomen. Oman alueen porukan kanssa ta-

paatte lisäksi alueellisissa palauteilloissa. 

Puolikurssiseminaarissa saatte ”avaimet” 

lopputyötänne varten, jonka ryhmänne tekee 

valitsemastaan aiheesta.  Lopputyö esitellään 

valtakunnallisessa loppuseminaarissa ja kun-

kin tutkinnon lopputyöt painetaan myös kir-

jaksi. Tutkinnon on suorittanut jo yli 700 pro-

laista. Yhdistyksennekin jäsenkunnasta löytyy 

useita tutkinnon suorittaneita. Seuraava kier-

ros alkaa vuoden 2016 syksyllä. 

AY-jatkotutkinto järjestettiin tutkintolaisten 

pyynnöstä ensimmäisen kerran vuonna 2008. 

Verkkoavusteinen jatkotutkinto poikkeaa pe-

rustutkinnosta kestonsa, opiskelutapansa ja 

opiskelun intensiteetin osalta. Perustutkinnon 

ryhmiä ei ole, vaan kukin opiskelee itsenäi-

sesti, poikkeuksena yhteinen lopputyö. Jatko-

tutkinto on tarkoitettu perustutkinnon suoritta-

neille ja siinä on tarkoitus keskittyä tutkinnon 

teemaan mukaisiin asioihin entistä syvemmin. 

Edellisen jatkotutkinnon teemana oli järjestäy-

tyminen ja siihen liittyvä työpaikkatoiminta. 

Seuraava jatkotutkinto alkaa alkuvuodesta 

2016 ja sen teemana on jäsenhankinta ja 

aktivoituminen niin yksilö-, työpaikka- kuin 

yhdistystasollakin. 

Jos sinä haluat tutustua ammattiliiton toimin-

taan, sen eri tasoihin ja mahdollisuuksiin, 

uusiin samahenkisiin ihmisiin ja Ammattiliitto 

Prohon, on AY-tutkinto oikea koulutus juuri 

sinulle. Verkkoavusteisuus poistaa koulutuk-

sesta osittain ajan ja paikan pakon; verkossa 

voit työskennellä silloin se sinulle parhaiten 

sopii. AY-jatkotutkintoon voit hakea mukaan 

suoritettuasi perustutkinnon. Tervetuloa mu-

kaan. Lisätietoja saat minulta. 

Sami Hänninen 

sopimusala-asiamies 

Ammattiliitto Pro, Tampereen aluekeskus 

sami.hanninen@proliitto.fi   

mailto:sami.hanninen@proliitto.fi


 

Minun kokemukseni ay-tutkinnosta 

Oli loppuvuosi vuonna 2012, näin proliiton 

sivuilla maininnan ay-tutkinnon järjestä-

misestä. Olin juuri aiemmin samana 

vuonna tullut valituksi työpaikkani ensim-

mäiseksi luottamusmieheksi ja janosin 

kaikenlaisia koulutuksia. Tämä tuntui hy-

vältä ajatukselta, niinpä ilmoittauduin mu-

kaan. Onneksi lähialueilta löytyi pari muu-

takin osallistujaa, joten saimme oman 

ryhmämme kasaan. Koulutus alkoikin 

sitten alkuvuodesta 2013 ryhmän tapaa-

misella ryhmän valvojan/vetäjän johdolla. 

Ryhmäni kaksi muuta jäsentä oli opiskeli-

joita ammattikorkeakoulusta, joten olin 

ainoa työelämässä mukana oleva, mutta 

sehän ei haitannut yhtään. Näin me sitten 

aloitimme koulutuksen, ja ensimmäisenä 

oli viikonloppu Majvikissa Kirkkonummel-

la. Siellä tapasin noin 90 muuta ay-

tutkinnon suorittajaa ympäri Suomen. Uu-

sia kasvoja, tuttavuuksia, kavereita. Ja 

kaikki samanhenkisiä. Ohjelmaa oli pal-

jon, verkko-opintoalustaan tutustumista ja 

ryhmäytymistä. Mutta kaiken lisäksi meillä 

oli todella hauskaa yhdessä  Tämän 

jälkeen alkoikin sitten arkinen ahertami-

nen tehtävien kanssa ja palautusten 

kanssa. Mutta aika meni nopeasti ja kesä 

tuli ennen kuin ehdittiin sanoa kissaa. 

Puoliväliseminaari meillä järjestettiin Hä-

meenlinnassa Aulangossa. Lopputyöai-

heet piti tässä vaiheessa olla tiedossa. 

Me löysimme aiheen puolivahingossa 

SASKin (Suomen ammattiliittojen solidaa-

risuuskeskus) lehdestä ja sieltä kolumnis-

ta ”Ay-oikeudet ovat ihmisoikeuksia”, jos-

ta sitten tuli lopputyömme otsikko.  

Puoliväliseminaarin jälkeen oli vielä muu-

tamia tehtäviäkin tehtävänä, mutta pää-

asiassa aika kului lopputyötä työstäessä. 

Saimmekin sen sitten hyvin valmiiksi ja 

hienon powerpoint esityksenkin lisäksi. 

Loppuseminaari oli sitten marraskuussa 

jälleen Majvikissa. Oli melko juhlallinen 

tilaisuus. Päivällä ensin pidettiin esitykset, 

ja sen jälkeen sitten oli todistusten jako ja 

saimme työmme painettuna kirjaksi  

Kyllä oli porukka polleata ja ylpeää teh-

dyn työn päätteeksi. Ja olihan ne loppubi-

leet sitten melko legendaarista.  

Tämän jälkeen suoritin vielä jatkotutkin-

non keväällä 2014.  

Voin todellakin suositella näitä molempia 

jokaiselle joka on kiinnostunut työelämän 

säännöistä ja asioista. Samalla saattaa 

saada vaikka uusia ystäviä  

T: Petri Vainikka   



 

Tulevia tapahtumia jäsenille: 
 

Syyskuu 2015 

KooKoo – HPK  16.9.2015 

SM-liigaa Lumon-areenalla 

(Liput jo menneet) 

 

Loka-Marraskuussa 2015: 

Työhakemus – CV laatiminen 

Koulutus järjestetään, mikäli halukkaita 

on riittävästi. Asiasta tiedotetaan lisää 

erikseen. 

Toinen KooKoon peli 

KooKoo – Jyp 

Keskiviikkona 11.11.2015 

Tiedotetaan lähempänä lisää 

 

PIKKUJOULUT 

 

Yhdistyksemme järjestää perinteiset pik-

kujoulut tänä vuonna 28.11.  

Asiasta jälleen tiedotetaan tarkemmin 

lähempänä.  

 

Näistä kaikista tapahtumista ja mahdolli-

sista muista tapahtumista tiedotamme 

usealla eri tapaa: Sähköpostilla, Pro+ 

ryhmässä ja facebook ryhmässä. Muis-

tathan kirjautua Pro+, jos et ole sitä vielä 

tehnyt  

Tässä ohjeet vielä, miten se tehdään ja 

samalla ohjeet siihen miten omat yhteys-

tiedot päivitetään, sen mukaan meidän 

viestitkin kulkee. 

JOS OSOITTEESI TAI YHTEYSTIETOSI 

MUUTTUVAT TOIMI SEURAAVASTI 

www.proliitto.fi 

Pro+ –> kirjaudu Proplus-palveluun –> 

sisäänkirjaudu ohjeiden mukaan 

valitse “omat tietosi” 

valitse “siirry jäsentietoihin” 

valitse “muokkaa tietojasi” –> tallenna 

  

KAIKISSA ASIOISSA SINUA AUTETAAN 

JÄSENPALVELUSSA 

Puh. (09) 1727 3440,  

faksi (09) 1727 3330 

ma – pe klo 9–15 

jasenasiat@proliitto.fi 

 

 

 

 



 

 

Kuvassa on Majvikin konferenssihotellin päärakennus Kirkkonummella, paikka jos-

sa monet koulutukset järjestetään  

 

HYVÄÄ SYKSYÄ KAIKILLE, PALATAAN JÄLLEEN 

JOULUN TIENOILLA ASIAAN. 

 

POHJOIS-KYMEN PRON HALLITUS 

 


